氧化沟推流器，潜水推流器
产品名称 氧化沟推流器，潜水推流器
公司名称 三门峡丽源环保工程设备有限公司
价格 30000.00/台
规格参数 品牌:丽源
型号:XJB5.5/1800
产地:三门峡
公司地址 三门峡市大岭路北（技工学校院内）
联系电话 2834641 18039261623
产品详情
名    称：氧化沟推流器，潜水推流器
型    号：XJB1.5/1100-42P
设备用途：悬挂式水下推流器适用于城镇和工业用水处理厂曝气池和厌氧池，其产生低切向的强力水流
，可用于池中水循环和消化，脱氧和除磷阶段创建水流等。同时也用于河流防冻、泻湖、水产养殖等搅
拌推流。
技术参数：
    规格型号       电机功率（KW） 额定电流（A） 叶轮直径（mm） 叶轮转速（r/min）
水推力（N）
XJS1.5/1100-42P          1.5            3.0         1100             56
≥830
XJS2.2/1100-85P          2.2            4.3         1100             85
≥1210
XJS2.2/1500-35P          2.2            4.3         1500             35
≥1210
XJS3.0/1500-42P          3.0            5.8         1500             35
≥1600
XJS4.0/1500-56P          4.0            7.5         1500             56
≥2075
XJS5.5/1500-63P          5.5            11.0        1500             63
≥3040
XJS5.5/1800-56P          5.5            11.0        1800             56
≥3040
XJS7.5/2200-56P          7.5            15.0        2200             56
≥3550
XJS7.5/2500-42P          7.5            15.0        2500             42
≥3550
技术特点：
1、可在池子水不放时水中安装，维修简便。2、电机、减速机在水上，无浸水损坏之忧。3、大模数螺旋
锥齿轮减速机，长寿命设计。
适用范围：
悬挂式水下推流器可在下列条件下正常运行：1、介质温度不超过70℃  2、介质的PH值在5-9
3、介质密度不超过1150kg/m   4、长期潜水运行，潜水深度一般不超过10米。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)